ALLEGATO 1

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale,

CUF: O06R7C — CDR 00.10.01.00

Cooperazione e Sicurezza Sociale

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA

SOCIALE

SERVIZIO

Servizio

18-mar.

19-mar

20-mar

23-mar.

24-mar

25-mar.

26-mar.

27-mar.

30-mar.

31-mar

Ol-apr

02-apr

03-apr

06-apr

07-apr

08-apr

09-apr

10-apr

14-apr

15-apr

16-apr

17-apr

Matricola

Lavoroin | Ferie/
presenza | congedo

Lavoroin | Ferie/
presenza | congedo

Lavoroin
presenza

Ferie/
congedo

Lavoro in Ferie/
presenza | congedo

Lavoro in Ferie/
presenza | congedo

Lavoro in Ferie/
presenza | congedo

Lavoro in Ferie/
presenza | congedo

Lavoro in Ferie/
presenza | congedo

Lavoroin | Ferie/
presenza | congedo

Lavoroin | Ferie/
presenza | congedo

Lavoroin | Ferie/
presenza | congedo

Lavoroin | Ferie/
presenza | congedo

Lavoroin | Ferie/
presenza | congedo

Lavoro in Ferie/
presenza | congedo

Lavoro in
presenza

Ferie/
congedo

Lavoro in
presenza

Ferie/
congedo

Lavoro in Ferie/
presenza | congedo

Lavoro in Ferie/
presenza | congedo

Lavoroin | Ferie/
presenza | congedo

Lavoroin | Ferie/
presenza | congedo

Lavoroin | Ferie/
presenza | congedo

Lavoroin
presenza

Ferie/
congedo

DG

850070

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

POL iMPRESA

850304

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

POL iMPRESA

850074

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si
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